2025 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 ＡＨＣグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 荒木 喜貴

 (コード番号：7083 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 武藤 輝一

 (TEL 03-6240-9550)

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決議いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社グループは、創業以来「人を想う」をグループ共通理念に掲げ、「社会福祉に特化した人生の

総合サポート企業」として、国内 128拠点にて多岐にわたる福祉サービスを提供しております。

この度、さらなる事業領域の拡大と社会貢献の推進を目的として、新たに子会社を設立することと

いたしました。新会社では、「カフェ」を併設した就労継続支援Ｂ型事業所を運営し、障害のある方々

に新たな就労機会を創出して参ります。

これらの取り組みにより、当社グループは、地域社会との交流を促進し、持続可能な社会の実現に

貢献するとともに、継続的な企業価値の向上に努めてまいります。

２．設立する子会社の概要

(１) 名 称 Ａネクストワークス株式会社

(２) 所 在 地 東京都千代田区岩本町二丁目９番９号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 濵田 友則

(４) 事 業 内 容
福祉事業所の運営
（就労継続支援Ｂ型事業所 他）

(５) 資 本 金 1,000万円

(６) 設 立 年 月 日 2025年 10月 16日(予定)

(７) 大株主及び持株比率 ＡＨＣグループ株式会社(100％)

(８) 上場会社と当該会社
と の 間 の 関 係

資本関係 当社 100％出資の子会社として設立いたします。

人的関係
当社の取締役が当該子会社の代表取締役を兼任いたし
ます。

取引関係 当社と営業上の取引を予定しております。

３．日程

(１) 取 締 役 会 決 議 日 2025年 10月 15日

(２) 設 立 年 月 日 2025年 10月 16日(予定)

４．今後の見通し

本件が当期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が発生した場合には、

速やかにお知らせいたします。

以上